PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2017 № 927
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015 - 2020 годы в городе Советская Гавань», утвержденную постановлением администрации городского поселения Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2015 №1009
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.05.2017 №609 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», распределением в 2017 году субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создания объекта индивидуального жилищного строительства, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края от 21.03.2017 №64-пр, в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Советская Гавань в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2020 годы в городе Советская Гавань», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2015 №1009 (далее - Программа).

1.1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» Паспорта Программы цифры «278 732,38», «23 400,00», «14 040,00», «54 594,00», «7 643,16», «10 918,80», «3 275,64» и «32 756,40» заменить соответственно цифрами «262 264,41», «18 626,03», «9 266,03», «42 900,00», «6 409,22», «7 489,85», «3 260,93» и «25 740,00».

1.2. В шестом абзаце раздела 2 Программы цифры «152» заменить цифрами «140».

1.3. В разделе 4 Программы цифры «278 732,38», «37 757,35», «60 204,86», «19 658,33» и «161 111,84» заменить соответственно цифрами «262 264,41», «36 523,41», «56 775,91», «19 643,62» и «149 321,47».

1.4. Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции, в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции, в соответствии с Приложением №2 к настоящему постановлению.

1.6. В Приложении №4 Программы:
1.6.1. Пункт 1 после слова «порядок» дополнить словами «и цели».

1.6.2. Приложение дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Социальная выплата не может быть использована на приобретение жилого помещения у близких родственников (супруга (супруги), дедушки (бабушки), внуков, родителей (в том числе усыновителей), детей (в том числе усыновленных), полнородных и неполнородных братьев и сестер).».

1.6.3. Во втором абзаце пункта 35 и во втором абзаце пункта 36 исключить слова «местного самоуправления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-контрольного отдела Латыпову Е.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации                                                               В.В. Чуришка